[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
    Об утверждении внесения изменений
в генеральный план Грушевского
сельского поселения на 2008-2030 годы

Принято Собранием депутатов                                                 12  мая  2012 года
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Грушевское сельское поселение», с учетом протоколов публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района на 2008-2030 годы и заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения Аксайского района, -
Собрание депутатов Грушевского сельского поселения, -

             РЕШИЛО:
1. Утвердить внесение изменений в генеральный план Грушевского сельского поселения на 2008-2030 годы,   утвержденный решением Собрания депутатов Аксайского района от 24.11.2008г. № 389, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Генеральный план Грушевского сельского поселения разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в сети Интернет, в течение 10 дней со дня его утверждения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы  Администрации Грушевского сельского поселения Конюшинского А.Д..

Глава Грушевского
сельского поселения
              З.Н.Матвеева
ст. Грушевская

12 мая   2012 г.
№  172